
عدم دریافت بموقع مالیات حقوق

نظرباینه بموجب ماده 85 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 و اصلاحیه آن مصوب 7 / 2 / 1371 مجلس
شورای اسلام،پرداخت کنندگان حقوق هنام هر پرداخت یاتخصیص آن ملفند مالیات متعلق را طبق ضوابط مربوط محاسبه

وکسروظرف س روز باصورت حاوی نام ونشان دریافت کنندگان حقوق ومیزان آن به حوزه مالیات محل پرداخت و
درماههای بعد فقط فرم خلاصه لیست و تغییرات را صورت دهند،ول چون مشاهده شده بعض از کارفرمایان بدون توجه به

مقررات قانون مذکور درزمینه کسرو واریزمالیات بردرآمد حقوق،مالیاتهای مسوره را بموقع واریزننموده ویااصولا ازکسر آن
خودداری کرده ویابعضا درمحاسبه بطوراشتباه عمل نموده اند، نظرباینه عدم پرداخت بموقع مالیات حقوق وجاهت قانون ی

نداشته و اصولا قابل توجیه نیست،لذا ضمن یادآوری تالیف مقرر در قانون یادشده ونیزجرائم متعلق به اینونه متخلفین
انتظاردارد که کلیه ملفین به کسرمالیاتهای تلیف ازجمله مالیات بردرآمد حقوق بالاخص ذیحسابیهای دستاههاهرگونه

مالیاتهای تلیف مربوط را وفق مقررات قانون ی کسر وضمن انجام سایرتالیف مقرر، نسبت به واریز بموقع آنها بحساب
درآمدهای مالیات این وزارتخانه اقدام لازم معمول دارند، بدیه است درصورت تخلف ازانجام وظایف مقرر، براساس ماده 197
و ماده 199 قانون فوق الذکر درمورد عدم تسلیم لیست ونیزعدم پرداخت مالیات بر حقوق در مهلت قانون ی به ترتیب مشمول
جرائم معادل 2 % حقوق پرداخت و 20 % مالیات پرداخت نشده بوده که بامودی متضامنامسئول جبران زیان وارده بدولت

خواهند بود.

ضمنا طبق تبصرههای 1 و 2 ماده اخیردرمواردی که ملفین به کسرمالیات،وزارتخانه،شرکت یاموسسه دولت یا شهرداری
باشد،مسئولین امر مشمول مجازات مقرر براساس قانون تخلفات اداری خواهند بود وهرگاه ملف به کسرمالیات شخص

حقوق غیردولت باشد،مدیر یامدیران مربوط نیزعلاوه برمسئولیت تضامن،نسبت به پرداخت مالیات وجرائم متعلق به حبس
تادیب از سه ماه تادو سال محوم خواهندشد علیهذا ضمن تاکید به رعایت قوانین ومقررات مالیات مجددا یادآورمیشود

درصورت عدم اجرای موارد فوق،مدیر یامدیران مربوط پاسخو بوده واین وزارت هیچونه مساعدت وهمراه دراین زمینه
انجام نخواهد داد. به همین جهت به ادارات کل مالیات دستور داده شده بمنظور جلوگیری از تخلفات مالیات برحقوق،جرائم

متعلقه کلیه مودیان را تماما دریافت دارند خواهشمند است دستور فرمایند مراتب به کلیه واحدها،شرکتهای تابعه،وا بسته وتحت
پوشش نیزاعلام گردد.
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